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معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
خراسان رضوی محدودیت های کرونایی هفته 
دوم آذرماه درباره تعطیلی ادارات را تشریح 
کرد و گفت: در هفته جاری تعطیلی کامل 
برای ادارات نداریم، برای مشاغل ضروری 
و با حداقل امکان حضور، خدمت رسانی 
انجام می شود تا ماموریت دستگاه نیز اجرا 
شود، حضور حداقلی کارکنان، صرفا در 
مشاغل ضروری و با تشخیص بالاترین مقام 
دستگاه اجرایی لازم است. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، کوکب موسوی اظهار 
کرد: با عنایت به آخرین تصمیمات ستاد 
ملی کرونا و به استناد مفاد طرح مدیریت 
هوشمند محدودیت ها متناسب با وضعیت و 
روند بیماری کووید ۱۹ در شهرهای کشور و 
همچنین با توجه به وضعیت شهرهای استان 
در هر یک از سه وضعیت شرایط هشدار 
)زرد، نارنجی، قرمز(، کارکنان دستگاه های 
اجرایی در وضعیت قرمز با حداقل نیرو در 
واحدها و در مشاغل ضروری و به تشخیص 
مدیر دستگاه در محل کار حضور می یابند. 
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
ادامه داد: سایر کارکنان در حالت آماده باش 
بوده، در محل سکونت خود مستقر و آماده 
در صورت فراخوان باشند. وی ضمن اعلام 
این که تاکنون دستورالعمل جدیدی از ستاد 
ملی کرونا دریافت نشده است، بر مبنای 
سخنان معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
اداری و استخدامی کشور اظهار کرد: در هفته 
جاری تعطیلی کامل برای ادارات نداریم. 
موسوی با اشاره به این که مرجع تشخیص نیز 
بالاترین مقام دستگاه اجرایی )وزیر مربوط( 
است، گفت: منتظر هستیم از سوی وزرای 

محترم برای دستگاه های زیرمجموعه، دستور 
العمل های لازم ابلاغ شود. وی تصریح کرد: 
مرکز پیام، فوریت ها و حوادث دستگاه های 
خدمت رسان مانند راهداری، آب، برق، 
گاز، مخابرات و شهرداری ها، فعال هستند 
و ارائه خدمات در کوتاه ترین زمان ممکن 
انجام می شود. معاون استاندار خاطرنشان 
کرد: همه کارمندان باید در ساعات اداری، 
در حالت آماده باش و در دسترس باشند و 
در صورت ضرورت و اعلام واحد مربوط، 
در ادارات حضور یابند. موسوی افزود: در 
شهرستان های با وضعیت قرمز در استان نیز 
این تشخیص با فرماندار مربوط خواهد بود. 
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری از 
مردم نیز درخواست کرد طی این مدت تا حد 
امکان به ادارات مراجعه نکنند و درخواست ها 
و تقاضاهای خود را به زمان های آینده موکول 
کنند. موسوی اظهارکرد: شهرهای در دو 
وضعیت زرد و نارنجی، با نظر رئیس دستگاه در 
مشاغل ضروری مطابق مفاد بخشنامه شماره 
۳۷۴8۹۹ مورخ ۹۹/8/28 سازمان اداری 

و استخدامی کشور اقدام کنند.
با وجود این، مدیرکل تامین اجتماعی 
استان در گفت و گو با ایرنا گفت: شعب و 
کارگزاری های تامین اجتماعی در مناطق 
دارای وضعیت قرمز کرونا از شنبه تعطیل 
است. نظام خیرآبادی افزود: با توجه به 
تصمیمات دولت مبنی بر تعطیلی ادارات در 
هفته کنونی و تداوم وضعیت بحرانی شیوع 
کرونا در استان، شعب و کارگزاری های تامین 
اجتماعی در شهرستان های دارای وضعیت 
قرمز از شنبه هشتم تا سیزدهم آذر ماه ۹۹ 

پذیرای مراجعان نخواهند بود.

اخبار

جامعه 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

محدودیت ها، روند افزایشی 
مبتلایان را به ثابت تغییر داد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
هم اکنون روند کاهشی معناداری در تعداد بستری 
و ابتلا به این بیماری در استان نداریم ولی روند 
بستری ها به عددی ثابت رسیده است و از دو هفته 
آینده با توجه به اعمال محدودیت ها امیدواریم شاهد 
روند کاهشی در تعداد بیماران باشیم. قلیان در گفت و 
گو با »خراسان رضوی« افزود: بعد از اعمال محدودیت 
ها و رعایت پروتکل ها توسط مردم، روند بستری ها از 
افزایشی به روند ثابت رسیده است. وی تصریح کرد: در 
شهرهایی مانند سبزوار ،گناباد ، تربت حیدریه ، درگز 
و کاشمر که در هفته های قبل وضعیت آن ها سیاه بود 
شاهد روند نزولی تعداد بیماران هستیم. وی در ادامه 
درخصوص وضعیت رنگ بندی شهرهای استان از 
نظر میزان ابتلا به بیماری کرونا گفت: اغلب شهرهای 
استان در وضعیت قرمز قرار دارند و تنها یک شهر طبق 
اعلام وزارت بهداشت )در هفته گذشته( دارای رنگ 
زرد است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد درباره وضعیت رعایت پروتکل ها در روزهای 
اخیر توسط مردم نیز خاطرنشان کرد: به طور متوسط 
بیش از 85 درصد از پروتکل ها توسط مردم و سازمان 
ها رعایت شده است. وی در پاسخ به این سوال که آیا 
لزومی به افزایش مدت تعطیلی ها و محدودیت ها در 
استان احساس می شود؟ گفت: بیش از 50 درصد 
موارد ابتلا به این بیماری مربوط به دورهمی هاست و 
محدودیت های ترافیکی 2۱ تا ۴ صبح تاثیر به سزایی 
در کاهش بستری و ابتلا به این بیماری دارد و همین 
موضوع باعث شده تا شاهد کاهش انتشار این بیماری 
در روزهای اخیر باشیم اما در خصوص ادامه دار بودن 
محدودیت ها، روز دوشنبه این هفته و پس از اعلام آمار 

توسط وزارت بهداشت تصمیم گیری می شود.

مدیر سرمایه انسانی علوم پزشکی مشهد:

 120 پرستار در قالب قرارداد
 89 روزه شرکتی جذب شده اند

مدیر سرمایه انسانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
اظهار کرد: از ابتدای بحران کرونا ۱20 پرستار 
در قالب قرارداد 8۹ روزه شرکتی جذب شده اند 
و زمانی برای پایان آن لحاظ نشده است. دکتر 
ریحانی در گفت وگو با وب دا، اظهار کرد: جذب 
نیروی جدید پرستاری به  منظور کاهش بار کاری و 
جلوگیری از آسیب جسمی و روحی کادر پرستاری 
در مقابله با کرونا و کمک به تیم های پرستاری 
شاغل در مراکز درمانی مرجع کرونا در قالب 
قرارداد 8۹ روزه شرکتی در بیمارستان های امام 
رضا)ع(، قائم)عج(، شریعتی و شهید هاشمی نژاد 
در حال انجام است. وی افزود: طرح جذب پرستار 
8۹ روزه از ابتدای بحران کرونا در برنامه کاری 
معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد قرار گرفته و زمانی برای پایان آن 
لحاظ نشده است و بیمارستان ها هر زمانی که اعلام 
نیاز کنند تعداد نیروی موردنیاز آنان در اختیارشان 
قرار می گیرد. وی افزود: بیشتر این نیروها در 

بیمارستان امام رضا)ع( 2 به کارگیری شدند.

معاون آموزش و پرورش استان اعلام کرد:

توزیع بسته های آموزشی ویژه 
دانش آموزان عشایر و مدارس روستایی

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش خراسان 
رضوی از تدوین و توزیع بسته های آموزشی »قاصدک 
سلامتی۳« ویژه دانش آموزان عشایر و مدارس 
روستایی و چندپایه در استان خبر داد. به گزارش 
فارس، حقیقی اظهار کرد: بسته های آموزشی 
قاصدک سلامتی ۳ به منظور برقراری عدالت 
آموزشی و پشتیبانی از نقشه یادگیری استان در 
مناطقی که دانش آموزان دسترسی به اینترنت و 
فضای مجازی ندارند تدوین و توزیع شد. وی ادامه 
داد: ارائه آموزش های مجازی با توجه به زیر ساخت 
های موجود با چالش هایی چون کندی سرعت آپلود 
و دانلود فایل ها به ویژه در ساعات پرترافیک رو به رو 
بوده است. وی زمان بر بودن فرایند تولید محتوای 
آموزشی، کمبود امکانات و تجهیزات لازم برای 
استفاده از آموزش های مجازی، مشکلات دسترسی 
به اینترنت و شبکه های تلویزیونی در برخی روستاها 
و مناطق عشایری استان، امکان ایجاد مشکلات 
ساختار قامتی در استفاده طولانی مدت از موبایل 
و تبلت و نداشتن روایی آزمون های مجازی را نمونه 

هایی از چالش های آموزش های مجازی برشمرد.

 بارش برف و باران 
در استان شدت می گیرد

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان گفت: 
بارش های پراکنده باران و برف که طی روزهای 
اخیر در خراسان رضوی جریان دارد روز دوشنبه 
در مناطق مختلف استان شدت می  گیرد. آیدا 
فاروقی در این زمینه به ایرنا گفت: از عصر یک شنبه 
و در طول روز دوشنبه بر میزان وسعت این بارش ها 
افزوده می شود و طی این مدت احتمال آب گرفتگی 
در جنوب و غرب خراسان رضوی و اختلال در 
ترددها در نیمه شمالی استان پیش بینی شده است. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

معاون بهزیستی استان اعلام کرد:

 کاهش میزان سازش زوج ها 
نسبت به سال گذشته

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان گفت: 
میزان سازش زوج ها امسال در مقایسه با سال 
گذشته کاهش زیادی داشته است، هر سال 
حدود ۱8 درصد زوج ها به سازش می رسیدند 
اما این میزان امسال به ۱۳.5 درصد کاهش یافته 
است. به گزارش ایرنا، حقدادی افزود: شرایط 
استرس زای ناشی از شیوع بیماری کووید۱۹ نیز 
در این وضعیت بی تاثیر نیست و به طور قطع بروز 
مشکلات اقتصادی و شرایط روانی ناشی از آن، 
توافق در خانواده ها را با مشکلات بیشتری رو به 
رو می کند به این ترتیب امسال شاهد کاهش ۴.5 
درصدی توافق و سازش میان زوج های متقاضی 
طلاق در خراسان رضوی هستیم. وی تصریح 
کرد: با شیوع بیماری کووید ۱۹ و تبعات ناشی از 
آن به خصوص در ماه های نخست، شاهد شیب 
نزولی ثبت تقاضا و مراجعه برای شرکت در جلسات 
مشاوره از سوی زوج ها بودیم اما این روند نزولی 
نسبت به سال گذشته در ماه های اخیر با افزایش 
مراجعات، عقب ماندگی نسبت به سال گذشته را 
جبران کرد. وی ادامه داد: وضعیت به گونه ای است 
که در مجموع میزان مراجعات زوج ها و ثبت تقاضا 
برای طلاق طی هفت ماه گذشته از سال ۹۹ همانند 
مدت مشابه پارسال ۱۴ هزار تقاضاست که کاهش 
میزان نظارت بر روند ارائه مشاوره در مراکز، افزایش 
فواصل میان جلسات و کاهش اثرپذیری مشاوره در 
زوج ها و تغییرات متعدد ناشی از اعمال محدودیت 
های کرونایی در برگزاری جلسات مشاوره از عوامل 

احتمالی موثر در این رابطه است.

 امضای تفاهم نامه برای حمایت 
از زندانیان جرایم غیرعمد

تفاهم نامه ای بین اداره کل زندان ها و مرکز 
رسیدگی به امور مساجد استان به منظور حمایت 
از زندانیان جرایم غیرعمد امضا شد. به گزارش 
مهر، سعید سرباز جانفدا، سرپرست زندان های 
استان اظهار کرد: این پویش جدید باعث آزاد شدن 
افرادی می شود که عمدتاً به دلیل نداشتن تمکن 
مالی در زندان هستند. وی تصریح کرد: تفاهم 
نامه ای بین اداره کل زندان های خراسان رضوی 
و مرکز رسیدگی به امور مساجد استان امضا شد تا 
بتوانیم از زندانیانی که به دلیل شرایط مالی ضعیف 
در زندان هستند، حمایت کنیم. حجت الاسلام 
مجتبی مهدوی ارفع، مدیر مرکز رسیدگی به امور 
مساجد استان نیز گفت: دو کارکرد اصلی مسجد در 
جامعه هدایتگری و خدمت رسانی اجتماعی است، 
هدایتگری نیز شامل هدایتگری معنوی، هدایتگری 

فکری و هدایتگری سیاسی می شود. 

آزادی 9 زندانی معسر در 99/9/9	 
مسئول هیئت و کانون جوادالائمه)ع( از آزادی ۹ 
نفر از زندانیان نیازمند جرایم مالی در آستانه روز 
ارادت به امام جواد)ع( در مورخ ۹۹/۹/۹ خبر داد. 
مهدی رجب پور در گفت وگو با فارس اظهار کرد: 
مبلغی که برای آزادی زندانیان هزینه شد درمجموع 
۳۹ میلیون تومان بود و توسط خیران هیئت و کانون 
جوادالائمه)ع( تامین شد، این ۹ زندانی افراد معسر 
و نیازمند بودند که به دلیل مشکلات مالی در حبس 
به سر می بردند. بعضی از این افراد برای مبالغ کمی 
مثل سه یا چهار میلیون تومان چهار یا پنج سال در 

زندان بودند.

مدیر نظارت سازمان نظام پزشکی مشهد:

 فرد مدعی درمان کرونا با گلاب 
در مشهد دستگیر شد

مدیر نظارت سازمان نظام پزشکی مشهد از 
دستگیری فرد مداخله گر در امور پزشکی که ادعا 
می کرد با گلاب، بیماران کرونا را درمان می کند 
خبر داد. دکتر فهیمه سالاری در گفت وگو با 
ایرنا افزود: گزارش ویزیت حضوری این فرد که 
از شاگردان یک مداخله گر معروف و مدعی طب 
اسلامی است در آبان ماه امسال به واحد نظارت 
سازمان نظام پزشکی مشهد ارسال شده است. وی 
تصریح کرد: این تخلف بلافاصله به مدیر طب ایرانی 
و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد گزارش و محل 
فعالیت وی مهر و موم و نامبرده دستگیر شد. مدیر 
نظارت سازمان نظام پزشکی مشهد گفت: این فرد 
مداخله گر معروف تاکنون سابقه تخلف و مداخله 
در طب سنتی در استان گیلان را داشته است و  
این بار در مشهد و هنگام ویزیت و فروش داروهای 
دست ساز غیربهداشتی تحت عنوان داروهای طب 
اسلامی با دستور مقام قضایی دستگیر و تحویل 
دادسرای ویژه روحانیت شد. سالاری در ادامه از 
پایش 528 مورد تخلف تبلیغاتی در فضای مجازی 
)اینستاگرام( توسط کاربران پر طرفدار شبکه های 
اجتماعی )اینفلوئنسرها( در کشور خبر داد. وی 
افزود: واحد نظارت سازمان نظام پزشکی مشهد از 
خرداد ماه امسال تاکنون با همکاری مقام قضایی 
و دادسرای ویژه جرایم سایبری فعالیت 52 کاربر 
پرطرفدار و بلاگر را در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
با تعداد طرفداران زیاد و تبلیغات غیر مجاز در حوزه 
پزشکی و سلامت در سطح کشور پایش کرده است. 

در پی خودکشی دختر 15 ساله در خانه سلامت بهزیستی مشهد صورت گرفت:

اعلام جرم دادستانی علیه بهزیستی
پنج شنبه شب گذشته در مرکز سلامت بهزیستی 
 محل نگهداری دختران در معرض آسیب، نوجوان ۱5 
ساله ای به نام ساجده در سرویس بهداشتی با روسری خود 
را حلق آویز کرد. نیره عابدین زاده، معاون دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان روز گذشته درباره ابعاد جدید این 
پرونده به »خراسان رضوی« گفت: با دیگر بچه های مرکز 
صحبت کردیم، ساجده قبل از این کار علایم بسیاری 
داشته، از روزهای قبل مدام گریه می کرده، اخطار می داده 
و می گفته حالم خوب نیست، وضعیت روحی خوبی ندارم، 
ممکن است خودم را از بین ببرم، ممکن است این جا را به 

آتش بکشم، مدام این بچه اخطار می داده است. 
وی افزود: به عنوان نهاد حمایتی از کودکان روز جمعه 
تعدادی از مددکاران اجتماعی دادسرای عمومی و 
انقلاب ناحیه 5 را به صورت سرزده و بدون هماهنگی 
با اداره کل بهزیستی برای گفت و گو با دختران مرکز 
سلامت در آن مرکز مستقر کردیم که این صحبت ها تا 
ساعات پایانی جمعه به طول انجامید، این کار به منظور 
رسیدگی به وضعیت روحی و روانی بچه ها انجام شد 
که بررسی های ما نشان داد شرایط آن ها اصلا مطلوب 
نیست و اقدام خوبی هم برای رسیدگی به وضعیت آن ها 
از سوی بهزیستی صورت نگرفته است. وی تصریح کرد: ما 
دستور دادیم بچه ها را از آن محل به جای دیگری منتقل 

کنند، به دلیل این که به هر حال در همان محل 
دوست آن ها خود را حلق آویز کرده، جسد 

او از این محل بیرون آمده و به هیچ وجه 
فضای مناسبی برای حضور نوجوانان 
نیست، اما آن ها گفتند که ما هیچ مکان 
و نیرویی نداریم به همین دلیل ابلاغیه 

قضایی صادر و صورت جلسه آن امضا شد که 
اگر این بار برای کودکان حاضر در این مکان 

به دلیل مشکلات روحی و روانی اتفاقی بیفتد و 
استرسی بر آن ها حاکم شود چون به آن ها ابلاغ کردیم، 
» عمد « تلقی خواهد شد، شاید اتفاقی که برای این بچه 
افتاده در قالب شبه عمد، غیر عمد یا اهمال و تقصیر باشد 

اما این بار متفاوت است. 
قاضی عابدین زاده تصریح کرد: ساجده قبل از خودکشی 
چندین بار تهدید کرده، متخصص و روان پزشک او را معاینه 
نکرده و کار خاصی برای یک دختر نوجوان با آن شرایط 
انجام نشده و  در پرونده ای که در خود بهزیستی وجود 
داشته نیز هیچ اقدامی برای آن ثبت نشده است و به همین 
دلیل به عنوان اهمال و انجام نشدن مسئولیت هایشان 
اقدام قانونی خواهیم کرد و اعلام جرم خواهیم داشت. 
ولی در حال جمع آوری مدارک هستیم تا اعلام جرم علیه 
مسئولان بهزیستی استان انجام دهیم. ما مرجع رسیدگی 

به حقوق کودکان و نوجوانان در دادسرا هستیم و 
این کودکان که سرپرستی موثری نداشته اند 
فرزندان مدعی العموم محسوب می شوند 
و بر اساس وظیفه قطعا برای رسیدگی 
به پرونده آن ها اعلام جرم خواهیم کرد، 
وظیفه ماست که از آن ها حمایت کنیم. این 
کار نیازمند تجمیع و تکمیل مدارک است که 
پس از تکمیل مدارک، آن را به حضور دادستان 
محترم خواهیم فرستاد تا به یک شعبه بازپرسی یا 

دادیاری ارجاع شود.
 وی تصریح کرد: انتظار ما این است که وقتی قصوری اتفاق 
می افتد مسئولان در هر رده ای هستند درصدد رفع و 
جبران آن باشند نه به خاطر این که خودمان را تبرئه کنیم یا 
به دنبال پوشاندن نقص باشیم، ما به دلیل موارد مشابهی 
که قبلا نیز اتفاق افتاده بود، این بار از همان ابتدا برای 
اولین بار اصل تمام پرونده های مددجو را از مرکز خارج 

کردیم تا بررسی کامل انجام شود. 
عابدین زاده افزود: دو سه نفر از کودکانی که در مرکز 
حضور داشتند به مراکز دیگری منتقل شده اند، ما هنوز 
نتوانستیم با آن ها صحبت کنیم، اسم و مراکز آن ها 
مشخص است و به زودی با آن ها نیز صحبت خواهیم کرد 

تا تحقیقات را کامل کنیم.

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد مطرح کرد:   

 هشدار به متخلفان 
سزارین های غیرموجه 99/9/9 

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با هشدار به متخلفان سزارین های غیرموجه 
در تاریخ ۹۹/۹/۹، از پایش مستمر تمامی مراکز درمانی زیر پوشش این دانشگاه 
در زمینه انجام سزارین های غیر موجه و بدون اندیکاسیون خبر داد. شاپور بدیعی در 
گفت وگو با تسنیم با بیان این که بازدید از مراکز درمانی توسط کارشناسان اداره مامایی 
و به صورت سرزده انجام می شود،اظهار کرد: با توجه به خاص بودن تاریخ ۹۹.۹.۹ و 
تمایل برخی برای متولد شدن فرزندشان در این روز، در راستای حفظ سلامت مادر و 
نوزاد، پایش ها و برنامه های نظارتی به صورت جدی تری اعمال می شود. وی با بیان این 
که براساس بررسی های انجام شده طی امسال، انجام عمل سزارین در برخی از تاریخ ها 
افزایش مشهودی پیدا کرده و پیش بینی می شود این اقدام با وجود اطلاع رسانی درباره 
عوارض و خطرات جدی آن از طریق رسانه های گروهی، افزایش یابد، تصریح کرد: بر این 
اساس علاوه بر دریافت آمار عمل های سزارین مراکز درمانی، اطلاعات دریافتی با سایر 
داده ها از سامانه های در اختیار، راستی آزمایی  و با موارد تخلف برخورد جدی خواهد 
شد. مسئول امور مامایی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز گفت: براساس 
تقسیم بندی های علمی زایمان زودرس قبل از ۳۷ هفته  و زایمان ۳۷ تا ۳۹ هفته پیش 
از موعد محسوب می شود، مداخله در زایمان به واسطه سزارین با عوارض خطرناکی 
برای مادر و نوزاد همراه است، مداخله در زایمان به هیچ عنوان از لحاظ علمی صحیح 
نیست و هر کار غیرعلمی غیرقانونی هم است. فریده فرخی با بیان این که بارداری یک 
سیر فیزیولوژیک و طبیعی دارد و هر زمانی که به صورت طبیعی جنین آمادگی داشته 
باشد و رحم هم آماده باشد انقباضات رحمی شروع و نوزاد متولد می شود ،افزود: این که 
بخواهیم زودتر  یا دیرتر از موقع زایمان اتفاق بیفتد هر دو ضرر دارد و غیر طبیعی است. وی 
خاطرنشان کرد: از سوی دیگر در صورت سابقه قبلی سزارین، اگر دقیقاً سن بارداری را 
بدانیم بعد از ۳۹ هفته زمانی از طرف پزشک برای عمل سزارین )شرایط انتخابی( تعیین 
می شود و به تعویق انداختن زمان سزارین ممکن است منجر به سزارین اورژانسی و در 

نتیجه موجب عوارضی برای مادر و جنین شود.
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معاون فرماندار اعلام کرد: 

پایبندی 9۵ درصد 
اصناف مشهد به 

محدودیت های کرونایی
اجتماعی  سیاسی،  معاون 
فرماندار مشهد گفت: طی هفته 
گذشته بیش از ۹5 درصد از اصن 
اف مشهد با تعطیلی و محدودیت 
های ابلاغی ستاد ملی مقابله با 

کرونا همراهی کردند. 
احمد ریواده در گفت و گو با 
ایرنا افزود: علاوه بر تعطیلی 
واحدهای صنفی در گروه های 
شغلی دو، سه و چهار قشرهای 
تردد  منع  نیز  مردم  دیگر 
خودرویی پس از ساعت 2۱ را 
در معابر شهری به خوبی رعایت 

کردند. 


